
UCHWAŁA NR XIX/178/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U.z 2015r. poz. 1515 ze zm: Dz.U.z 2015r. poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zm: Dz.U. 
z 2015r. poz. 1777) Rada Miasta Sandomierza uchwala:

§ 1. 

1) Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości gruntowej 
położonej w Sandomierzu obręb Prawobrzeżny, oznaczonej nr ewid. 562 o pow. 0,0486 ha

2) Przetarg ograniczony jest do właścicieli działek sąsiednich o nr ewid: 563, 561 i 559.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 5C776E85-253D-4817-9E9F-26430B9DB1F1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość gruntowa o nr ewid. 562 stanowi własność Gminy Sandomierz. Z wnioskiem

o sprzedaż działki nr ewid. 562 wystąpił właściciel działki sąsiedniej. Sprzedaż w trybie bezprzetargowym

stosownie do art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami nie może mieć zastosowania,

ponieważ działka o nr ewid. 562 może być zbyta w celu poprawienia warunków zagospodarowania kilku

nieruchomości przyległych. Wobec powyższego działka ta została przeznaczona do sprzedaży w trybie

przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości sąsiednich, oznaczonych nr ewid. 563, 561 i 559.

Id: 5C776E85-253D-4817-9E9F-26430B9DB1F1. Uchwalony Strona 1




